Dispõe sobre a fixação do subsídio do Prefeito e

do Vice-Prefeito para o quatriênio de 2013/2016.
VDtaçao:

Serretário ̂

) subsídio do Prefeito e do Vice-Prefeito será estabelecido nos termos desta Lei.

Alt. 2- ONPrefeito Municipal receberá um subsídio mensal no valor de R$ 14.732,25

(quatorze mil, setecentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos).

Alt. 3- O Vice-Prefeito receberá um subsídio mensal no valor de R$ 6.072,86 (seis mil,

setenta e dois reais e oitenta e seis centavos).

Art. 4- O substituto legal que, na forma legal, assumir a chefia do Poder Executivo, nos

impedimentos ou ausências do Prefeito Municipal, fará jus ao recebimento do valor do subsídio

do Prefeito previsto no artigo 2° desta Lei, proporcionalmente ao período da substituição.